
Id: UYIHA-QPRMG-WNCFM-CHAUC-SOBIL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/41/11
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 kwietnia 2011 r.

w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Czerwieńsk" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), oraz zgodnie z § 3 i 5 uchwały nr 119/XV/2000 Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
z dnia 26 kwietnia 2000 r. w sprawie Honorowego Obywatelstwa Gminy i Miasta Czerwieńsk - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł "Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Czerwieńsk" Panu Lechosławowi Lisieckiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej i Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: UYIHA-QPRMG-WNCFM-CHAUC-SOBIL. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Kapituła na swoich posiedzeniach w dn. 23.03. i 30.03.2011 roku zapoznała się z wnioskiem o nadanie tytułu: 
„Honorowy Obywatel Gminy i Miasta Czerwieńsk”, dla Pana Lechosława Lisieckiego oraz wniesionymi uwagami 
w tej sprawie przez mieszkańca Czerwieńska. Kapituła po uwzględnieniu pozytywnych opinii komisji stałych Rady 
i po rozpoznaniu sprawy postanawia pozytywnie zaopiniować wniosek o nadanie tytułu i skierować go pod obrady 
Rady Miejskiej.Proponowany termin wręczenia tytułu 11.11.2011 roku. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r., 
Nr 52, poz. 420; Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146; Nr 41, poz. 230; Nr 106, poz. 675. 


